第１号様式（第５条関係）

 有害鳥獣捕獲の担い手緊急確保事業補助金交付申請兼実績報告書

  年  月  日

阿賀野市長 様

有害鳥獣捕獲の担い手緊急確保事業について、添付書類を添えて下記のとおり補助金の

交付申請、及び実績報告します。

               実施者  住  所 阿賀野市

                    氏  名             ㊞

                    年  齢     歳

                    電話番号     －    －

記

 ↓申請欄いずれかに「○」

申請 事業種目 受領済額 実績額 申請額

 わな猟免許  円  円  円

第1種銃猟狩猟免許・銃所持

許可
 円  円  円

  添付書類（該当する項目に□チェックする）

１ わな猟免許

（１）免状の写し

  ☐わな猟免状の写し

２ 第 1 種銃猟免許（散弾銃の狩猟免許）・銃の所持許可

（１）免許証・許可証の写し

☐第一種銃猟狩猟免状の写し（狩猟免許を受けた場合）

☐散弾銃の所持許可証の写し（銃の所持許可申請をした場合）

☐狩猟者登録証の写し（狩猟者登録をした場合）

（２）領収証の写し

☐狩猟免許試験時の健康診断料の写し（狩猟免許を受けた場合）

金額         円

☐散弾銃の射撃教習受講料の写し（銃の講習会を受けた場合）

金額         円

☐散弾銃の所持許可申請時の健康診断料の写し（銃の所持許可申請をした場合）

金額             円

☐ハンター保険料の写し（狩猟者登録をした場合）

金額             円

３ 有害鳥獣捕獲協力承諾書

☐有害鳥獣捕獲協力承諾書

４ 振込先

金融機関名・支店

普通・当座  口座番号

口座名義人（カナ）               （             ）

第１号様式（第５条関係）

 有害鳥獣捕獲の担い手緊急確保事業補助金交付申請兼実績報告書

元号○年 ○月  ○日

阿賀野市長 様

有害鳥獣捕獲の担い手緊急確保事業について、添付書類を添えて下記のとおり補助金の

交付申請、及び実績報告します。

               実施者  住  所 阿賀野市岡山町１０番１５号

                    氏  名 阿賀野 五頭千代     ㊞

                    年  齢  ５０   歳

                    電話番号 0250 － 62 － 2510

記

 ↓申請欄いずれかに「○」

申請 事業種目 受領済額 実績額 申請額

 わな猟免許  円  円  円

○
第1種銃猟狩猟免許・銃所持

許可
 円 ５１，３００ 円 ５１，３００ 円

  添付書類（該当する項目に□チェックする）

１ わな猟免許

（１）免状の写し

  ☐わな猟免状の写し

２ 第 1 種銃猟免許（散弾銃の狩猟免許）・銃の所持許可

（１）免許証・許可証の写し

☑第一種銃猟狩猟免状の写し（狩猟免許を受けた場合）

☑散弾銃の所持許可証の写し（銃の所持許可申請をした場合）

☑狩猟者登録証の写し（狩猟者登録をした場合）

（２）領収証の写し

☑狩猟免許試験時の健康診断料の写し（狩猟免許を受けた場合）

金額  ３，０００     円

☑散弾銃の射撃教習受講料の写し（銃の講習会を受けた場合）

金額 ４０，３００     円

☑散弾銃の所持許可申請時の健康診断料の写し（銃の所持許可申請をした場合）

金額    ３，０００     円

☑ハンター保険料の写し（狩猟者登録をした場合）

金額     ５，０００    円

３ 有害鳥獣捕獲協力承諾書

☑有害鳥獣捕獲協力承諾書

４ 振込先

金融機関名・支店  あがごず銀行 本店

普通・当座  口座番号 0002092

口座名義人（カナ）  阿賀野 五頭千代     （   アガノ ゴズチヨ  ）

記 載 例

提出日・該当年度

申請者本人名義の口座です。

所持許可証は、住所

氏名顔写真のある先

頭ページの写しが必

要です。

A4 用紙両面印刷や

領収書類は１ページ

にまとめて印刷でも

構いません。

銃猟関係で申請が２年度にまたがった場

合は、実績額・申請額は現年分を記載し、

受領済額に前年度補助金額を記載します。

わな猟免許は試験受験料＝実績額＝

申請額です。

第２号様式（第５条関係）

有害鳥獣捕獲協力承諾書

阿賀野市長   様

 私は、阿賀野市内の鳥獣の管理を目的とする捕獲に協力することを承諾しま

す。

令和  年  月  日

住  所

氏  名                 ㊞

第２号様式（第５条関係）

有害鳥獣捕獲協力承諾書

阿賀野市長   様

 私は、阿賀野市内の鳥獣の管理を目的とする捕獲に協力することを承諾しま

す。

  元号  ○年 ○月 ○日

住  所 阿賀野市岡山町１０番１５号

氏  名 阿賀野 五頭千代      ㊞

記 載 例

第３号様式（第６条関係）

有捕第 ２５０ 号

元号○年度有害鳥獣捕獲の担い手緊急確保事業補助金交付決定兼額確定通知書

阿賀野  五頭千代  様

 元号○年  ○月  ○日付けで交付申請兼実績報告のあった元号○年度有害鳥獣捕

獲の担い手緊急確保事業補助金については、阿賀野市有害鳥獣捕獲の担い手緊急確保

事業補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり交付決定し、その額を確定した

ので通知する。

    元号○年  △月  △日

阿賀野市長          印

１  交付申請兼実績額  ５１，３００  円

２  交付決定兼確定額  ５１，３００  円

記 載 例

①  請求書（第４号様式）へ

②  請求書（第４号様式）へ

③  請求書（第４号様式）へ

第４号様式（第７条関係）

 有害鳥獣捕獲の担い手緊急確保事業補助金交付請求書

  金          円

年  月  日付け、  第    号で額の確定通知があった、有害鳥獣捕

獲の担い手緊急確保事業補助金を、上記のとおり交付されるよう、阿賀野市有害鳥獣

捕獲の担い手緊急確保事業補助金交付要綱第７条の規定により請求します。

年   月   日

阿賀野市長 様

               請求者  住  所 阿賀野市

                    氏  名          ㊞

第４号様式（第７条関係）

 有害鳥獣捕獲の担い手緊急確保事業補助金交付請求書

  金  ５１，３００  円

元号○年 △月 △日付け、有捕第 ２５０ 号で額の確定通知があった、有害

鳥獣捕獲の担い手緊急確保事業補助金を、上記のとおり交付されるよう、阿賀野市有

害鳥獣捕獲の担い手緊急確保事業補助金交付要綱第７条の規定により請求します。

元号○年  □月  □日

阿賀野市長 様

               請求者  住  所 阿賀野市岡山町１０番１５号

                    氏  名 阿賀野 五頭千代    ㊞

記 載 例

③  交付決定兼額確定通知書（第３号様式）より

②  交付決定兼額確定通知書（第３号様式）より

①  交付決定兼額確定通知書（第３号様式）より

交付決定兼額確定通知の日付以降の提出日

※通知後、速やかに提出してください。